de Cincuenta Años, Contados a partir de esta 

inscripción. Que antecede en ésta fecha queda 
inscrita de fojas 01-11 con el número Cincuenta y 
Ocho (58) del Registro Mercantil Tomo (02) 
Anotadas en el Libro Repertorio General Tomo (1) con 

el número Mil Ciento Ochenta Y Cinco (1185) y en el 
Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número 
Ciento Siete (107) y en los respectivos libros índices 
general y gravámenes literales “Z”H””. 
Montecristi, 25 de Abril del 2017. 

dc ch MUNICIPAL 
DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL 

CANTON MONTECRISTI 

SUPERINTENDENCIA FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA